Safrans
Zagatu iela 7

60700 - 182600 €

OcHoBHaA nHdopMauus

Mnowags: 38.1 - 101.0 m?

KomHaTbl: 1 -4

AononHutensHasa nHdopmauus

HoBbIN AEBATUITAXKHbIA XWU0W AoM - Safrans - ctponTcs
Ha CTbIKe TPex MUKPOPanoHoB Puru - ynuuel Zagatu 7.
MpoekT “Safrans” c ero Bolpa3nTeNbHON apXUTEKTYPON 1
APKMMWN aKLLleHTaMM NPEKPaCHO BMUCbLIBAETCS B
0XXMBJEHHYIO aTMOChepy KBapTana.

Bbipa3nTenbHoe OeBATMITAa)>KHOE 3[aHNe CTPOUTCSA C
3a60TOW 0 ropoXxaHax, LeHsAWmMX KoMGopT ©
npofyMaHHbIe AeTasu.

MpepnaraeTcsa coBpeMeHHble, PYHKLMOHAIbHO
CNJI@aHNPOBaHHbIE 1-4 KOMHaTHbIEe KBapTMPbl C NOJIHOMN
OTAENKON:

- He)xHas nokpacka cTeH, 6efble NOTONKW, MapKeT B
XKUJbIX KOMHaTaxX U KaMeHHas / kepamundeckas “Kerama
Marazzi” nnMTKa B BaHHbIX KOMHaTax.

- BaHHble KOMHaTbl cOo cMecuTenamun Grohe, yHUTa3bl
Laufen n kameHHble Macchl “Paa” BaHHbI U / nan gylieBble
noaaoHbl U3 KAMEHHOW MacCChbl C OCTEKJIEHUEM.

- Bo Bcex KBapTMpax BaHHble KOMHaTbl 060pyA0BaHbI
PaKOBUHOW, YHUTA30M, AYLLUEBON KabMHOM 1M BaHHOM.
EcTb nogknoyveHna ana ctupajbHON MalUUHbI.

- Perynupyemble pagmaTopbl (CHeTUYMK Tenaa A5 KaXxaon
KBapTupbl), AepeBSAHHbIE LUNMOHNPOBAHHbIE MEXKOMHATHbIE
ABepun, NPOTMBOMNOXXapHble BXOAHbIe ABEPU, OKHa C
TPOMHbLIM OCTeKsieHMeM B paMe PVC ¢ gBYyXMNO3MLMNOHHbIM
OTKpbIBAHMEM, 3UMHSAS BEHTUAALNSA, B KaXKAON KBapTupe
npenycMoTpeHo noakstoyeHne K kabento nepegayn
OaHHbIX Tet, LoMOGOH, AeTeKTopbl AbIMa.

-B KBapTMpax npeaycMoTpeHa ecTeCcTBEHHas a Tak Xe
MexaHn4vyeckasa BeHTunaumna. NMogaya Hapy>KHOro CBEXEro
Bo34yxa obecneymBaeTCs YCTaHOBKOM KJjlanaHOB nogayn
BO34yXa BO BHELWHNX CTeHax. MexaHn4yeckasa BEHTUISLMNSA
npeaycMoTpeHa B BaHHbIX KOMHaTax, OTAE/NbHbIX
TyaneTax n KyXHsX.

- B npoekTe npenycMoTpeHbl KBapTUpbI C
N30/IMPOBAHHBLIMU / OTAENEHNMUN KYXHAMMU.

- OxpaHHbI/ Wnarbaym s BXxoAa Ha TeEPPUTOPUIO AOMa,
BuaeoHabnoaeHne BO ABOpE 34aHNA (Ha3eMHble
MapKWHIu, AeTCKas niowanka), TeEXHU4Yecke nomMeLLeHus,
BXOZHble MoAbe3abl B AOM.

- Bo nBope nnaHnpyeTcsa CToAHKa Ha 41 nerkyto mMalluvHy,
TeppuTopus byneT TwaTenbHo 6naroycTpoeHa -
ocBelleHue, 3e/ieHb, feTCKas nJoLwanKka.

* B CTOMMOCTb KOMMJIEKTa AN Ka)KOomn KBapTUpbl BXOOUT



KJia4oBdA B 11ogBadJie qovd.

* Mpennaraem KynuTb Ha3eMHbIA MapKUHI TOJIKO Npu
MOoKynKe 2- 4-Xx KOMHaTHOWN KBapTupbI.

CTOMMOCTb NAapKOBOYHOro MecTa Bo asope- 7000 Eur

He onospganTe n pesepBnpyinTe CBOO UAEaIbHYIO
KBapTUPY B 3TOM MpoeKTe NpsaMo cenyac!

3haHune B 3Tane cTpomTenbcTBa. Coada B aKCNayaTauuio
npeaycmoTpeHa B 2022 roay B MapTe. KBapTupbl 6yayT
roTOBbI K MPOXMBaHMIO B UtoHe 2022 ropa.

JocTynHble KBapTUpbl

CraTtyc KBapTtupa Nr KoMHaThbI ATax Mnowaanb LleHa
MpoaaHo 40 1 1 38.1 m2 54 900 €
MponaHo 45 1 2 38.1 m?2 60 700 €
MpoaaHo 50 1 3 38.1 m?2 60 900 €
MpoaaHo 55 1 4 38.7 m?2 62 900 €
MpoaaHo 60 1 5 38.7 m?2 64 000 €
MponaHo 65 1 6 38.7 m?2 64 700 €
MpoaaHo 70 1 7 38.7 m?2 66 100 €
MpoaaHo 75 1 8 38.7 m2 66 300 €
MpoaaHo 80 1 9 38.7 m?2 66 200 €
2 2 1 48.0 m? 85400 €
3 2 1 48.0 m2 85 400 €
38 2 1 46.0 m? 82 900 €
6 2 2 55.7 m2 93 700 €
3ape3epBUpoBaHo 7 2 2 55.4 m? 93 600 €
MpoaaHo 43 2 2 54.8 m2 89 600 €
MpoaaHo 10 2 3 55.7 m2 95 000 €
3ape3epBnpoBaHoO 11 2 3 55.4 m2 95 200 €
MpoaaHo 48 2 3 54.8 m2 90 100 €
MpoaaHo 14 2 4 56.0 m2 97 300 €
3ape3epBnpoBaHoO 15 2 4 55.7 m2 97 000 €
MponaHo 53 2 4 55.4 m2 92 700 €
18 2 5 56.0 m? 98 600 €
19 2 5 55.7 m? 98 800 €
MponaHo 58 2 5 55.4 m2 94 300 €
3ape3epBnpoBaHoO 22 2 6 56.0 m?2 100 700 €

3ape3epBnpoBaHO 23 2 6 55.7 m?2 100 500 €

~ -~ ~ —— e} AA FAA A~



CraTtyc

MpopaHo

MpopaHo

MponaHo

3ape3epBupoBaHo

MpoaaHo

MpopaHo

MponaHo

3ape3epBnpoBaHoO

MponaHo

MponaHo

3ape3epBnpoBaHoO

3ape3epBnpoBaHoO

MponaHo

MpoaaHo

MponaHo

MpopaHo

MpopaHo

3ape3epBUpoBaHo

MpopaHo

o3

KBapTtupa Nr

26

27

68

30

31

73

34

35

78

37

41

42

46

12

47

51

13

16

52

56

17

20

57

61

21

24

62

66

25

28

67

KoMHaTbl

dTax

55.4 m<
Mnowapb
56.0 m?
55.7 m?
55.4 m?
56.0 m?
55.7 m?
55.4 m?
56.0 m?
55.7 m?
55.4 m?
71.4 m?
75.0 m?
75.7 m?
69.1 m?
75.7 m?
81.4 m?
82.0 m?
77.1 m?
75.7 m?
81.4 m?
82.0 m?
77.1 m?
76.6 m?
82.2 m?
82.5 m?
78.0 m?
76.6 m?
82.2 m?
82.5 m?
78.0 m?
76.6 m?
82.2 m?
82.5 m?
78.0 m?
76.6 m?
82.2 m?

82.5 m2

Yo buu ©

LleHa

101 300 €

99 700 €

98 700 €

102 500 €

102 400 €

99 800 €

102 200 €

102 100 €

99 400 €

123 600 €

130 800 €

132300 €

125700 €

130600 €

142 500 €

143 400 €

132 800 €

132300 €

144 000 €

144 200 €

133900 €

139200 €

147 900 €

147 800 €

141 700 €

141100 €

147 300 €

150 200 €

144 300 €

143 900 €

153 000 €

153900 €

146 900 €

144 800 €

154 200 €

154 000 €



MponaHo SIEI

MpopaHo

MpopaHo

3ape3epBupoBaHo

MponaHo

3ape3epBupoBaHo

MponaHo

3ape3epBMpoOBaHO

MponaHo

MponaHo

MpopaHo

MponaHo

MponaHo

MponaHo

3ape3epBMpoBaHO

MponaHo

KBap;HPa Nr

29

32

72

76

33

36

77

81

39

a4

49

54

59

64

69

74

79

KoMHaTbl

dTax

n anb
78.0rﬁvou4 A

76.6 m?
82.2 m?
82.5 m?
78.0 m?
76.6 m?
82.2 m?
82.5 m?
78.0 m?
87.9 m?
100.3 m?
100.3 m?
101.0 m?
101.0 m?
101.0 m?
101.0 m?
101.0 m?

101.0 m?

148 604"
146 200 €
152 700 €
156 000 €
149 600 €
146 100 €
156 100 €
155 500 €
145 000 €
156 200 €
168 000 €
170 700 €
173400 €
179 900 €
182 800 €
185100 €
186 300 €

186 200 €



	Safrāns
	Žagatu iela 7
	60700 - 182600 €
	Oсновная информация
	Дополнительная информация
	Доступные квартиры



