Safrāns

Žagatu iela 7

60700 - 182600 €

Основная информация

Площадь: 38.1 - 101.0 m²

Комнаты: 1 - 4

Дополнительная информация

Новый девятиэтажный жилой дом - Safrāns - строится на стыке трех микрорайонов Риги - улицы Žagatu 7. Проект "Safrāns" с его выразительной архитектурой и яркими акцентами прекрасно вписывается в оживленную атмосферу квартала.

Выразительное девятиэтажное здание строится с заботой о горожанах, ценящих комфорт и продуманные детали.

Предлагается современные, функционально спланированные 1-4 комнатные квартиры с полной отделкой:

- Нежная покраска стен, белые потолки, паркет в жилых комнатах и каменная / керамическая "Kerama Marazzi" плитка в ванных комнатах.
- Ванные комнаты со смесителями Grohe, унитазы Laufen и каменные массы "Раа" ванны и / или душевые поддоны из каменной массы с остеклением.
- Во всех квартирах ванные комнаты оборудованы раковиной, унитазом, душевой кабиной или ванной. Есть подключения для стиральной машины.
- Регулируемые радиаторы (счетчик тепла для каждой квартиры), деревянные шпонированные межкомнатные двери, противопожарные входные двери, окна с тройным остеклением в раме PVC с двухпозиционным открыванием, зимняя вентиляция, в каждой квартире предусмотрено подключение к кабелю передачи данных Tet, домофон, детекторы дыма.
- -В квартирах предусмотрена естественная а так же механическая вентиляция. Подача наружного свежего воздуха обеспечивается установкой клапанов подачи воздуха во внешних стенах. Механическая вентиляция предусмотрена в ванных комнатах, отдельных туалетах и кухнях.
- В проекте предусмотрены квартиры с изолированными / отделёними кухнями.
- Охранный шлагбаум для входа на территорию дома, видеонаблюдение во дворе здания (наземные паркинги, детская площадка), технические помещения, входные подъезды в дом.
- Во дворе планируется стоянка на 41 легкую машину, территория будет тщательно благоустроена освещение, зелень, детская площадка.

кладовая в подвале дома.

* Предлагаем купить наземный паркинг толко при покупке 2- 4-х комнатной квартиры.

Стоимость парковочного места во дворе- 7000 Eur

Не опоздайте и резервируйте свою идеальную квартиру в этом проекте прямо сейчас!

Здание в этапе строительства. Сдача в эксплуатацию предусмотрена в 2022 году в марте. Квартиры будут готовы к проживанию в июне 2022 года.

Доступные квартиры

Статус	Квартира Nr	Комнаты	Этаж	Площадь	Цена
Продано	40	1	1	38.1 m ²	54 900 €
Продано	45	1	2	38.1 m ²	60 700 €
Продано	50	1	3	38.1 m ²	60 900 €
Продано	55	1	4	38.7 m ²	62 900 €
Продано	60	1	5	38.7 m ²	64 000 €
Продано	65	1	6	38.7 m ²	64 700 €
Продано	70	1	7	38.7 m ²	66 100 €
Продано	75	1	8	38.7 m ²	66 300 €
Продано	80	1	9	38.7 m ²	66 200 €
	2	2	1	48.0 m ²	85 400 €
	3	2	1	48.0 m ²	85 400 €
	38	2	1	46.0 m ²	82 900 €
	6	2	2	55.7 m ²	93 700 €
Зарезервировано	7	2	2	55.4 m ²	93 600 €
Продано	43	2	2	54.8 m ²	89 600 €
Продано	10	2	3	55.7 m ²	95 000 €
Зарезервировано	11	2	3	55.4 m ²	95 200 €
Продано	48	2	3	54.8 m ²	90 100 €
Продано	14	2	4	56.0 m ²	97 300 €
Зарезервировано	15	2	4	55.7 m ²	97 000 €
Продано	53	2	4	55.4 m ²	92 700 €
	18	2	5	56.0 m ²	98 600 €
	19	2	5	55.7 m ²	98 800 €
Продано	58	2	5	55.4 m ²	94 300 €
Зарезервировано	22	2	6	56.0 m ²	100 700 €
Зарезервировано	23	2	6	55.7 m ²	100 500 €
	63	2	c	?	00 600 6

Статус	ხპ Квартира Nr	∠ Комнаты	о Этаж	55.4 m² Площадь	98 000 € Цена
	26	2	7	56.0 m ²	101 300 €
Продано	27	2	7	55.7 m ²	99 700 €
	68	2	7	55.4 m ²	98 700 €
Продано	30	2	8	56.0 m ²	102 500 €
Продано	31	2	8	55.7 m ²	102 400 €
Зарезервировано	73	2	8	55.4 m ²	99 800 €
	34	2	9	56.0 m ²	102 200 €
	35	2	9	55.7 m ²	102 100 €
	78	2	9	55.4 m ²	99 400 €
	1	3	1	71.4 m ²	123 600 €
	4	3	1	75.0 m ²	130 800 €
	37	3	1	75.7 m ²	132 300 €
	41	3	1	69.1 m ²	125 700 €
Продано	5	3	2	75.7 m ²	130 600 €
	8	3	2	81.4 m ²	142 500 €
	42	3	2	82.0 m ²	143 400 €
Продано	46	3	2	77.1 m ²	132 800 €
Продано	9	3	3	75.7 m ²	132 300 €
Зарезервировано	12	3	3	81.4 m ²	144 000 €
Продано	47	3	3	82.0 m ²	144 200 €
Продано	51	3	3	77.1 m ²	133 900 €
Зарезервировано	13	3	4	76.6 m ²	139 200 €
Зарезервировано	16	3	4	82.2 m ²	147 900 €
	52	3	4	82.5 m ²	147 800 €
Продано	56	3	4	78.0 m ²	141 700 €
Продано	17	3	5	76.6 m ²	141 100 €
Продано	20	3	5	82.2 m ²	147 300 €
	57	3	5	82.5 m ²	150 200 €
Продано	61	3	5	78.0 m ²	144 300 €
Продано	21	3	6	76.6 m ²	143 900 €
	24	3	6	82.2 m ²	153 000 €
	62	3	6	82.5 m ²	153 900 €
Зарезервировано	66	3	6	78.0 m ²	146 900 €
Продано	25	3	7	76.6 m ²	144 800 €
	28	3	7	82.2 m ²	154 200 €
	67	3	7	82.5 m ²	154 000 €

Продано Статус	Квартира Nr 71	3 Комнаты	₇ Этаж	Площадь 78.0 m ²	Цена 148 600€
Продано	29	3	8	76.6 m ²	146 200 €
Продано	32	3	8	82.2 m ²	152 700 €
	72	3	8	82.5 m ²	156 000 €
Зарезервировано	76	3	8	78.0 m ²	149 600 €
Продано	33	3	9	76.6 m ²	146 100 €
Зарезервировано	36	3	9	82.2 m ²	156 100 €
	77	3	9	82.5 m ²	155 500 €
Продано	81	3	9	78.0 m ²	145 000 €
Зарезервировано	39	4	1	87.9 m ²	156 200 €
Продано	44	4	2	100.3 m ²	168 000 €
Продано	49	4	3	100.3 m ²	170 700 €
Продано	54	4	4	101.0 m ²	173 400 €
Продано	59	4	5	101.0 m ²	179 900 €
Продано	64	4	6	101.0 m ²	182 800 €
Продано	69	4	7	101.0 m ²	185 100 €
Зарезервировано	74	4	8	101.0 m ²	186 300 €
Продано	79	4	9	101.0 m ²	186 200 €